СОВЕТ

РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  02.07.2015 года  №  69/1                                                             с. Родничок

О внесении изменений в Решение Совета

Родничковского муниципального образования

Балашовского муниципального района

Саратовской области № 60/2 от 12.12.2014 года

«О бюджете Родничковского

муниципального образования

Балашовского муниципального района

Саратовской области на 2015 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области Совет Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

  Внести в решение Совета Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области № 60/2 от 12.12.2014 г. «О бюджете Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2015 год» следующие изменения:
1. В статье 1 решения:

Увеличить общий объем доходов на сумму  – 65,0 тыс. рублей;

 Увеличить общий объем расходов на сумму – 65,0 тыс. рублей;

 Утвердить  процент дефицита в размере 13,9 процентов объема доходов бюджета Родничковского муниципального образования без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.
2. Внести изменения и дополнения в  Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2014 год»:

	Наименование
	Код
	Раздел
	Под-

раздел
	Целевая статья
	Вид

расходов
	Сумма

 тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
	237
	00
	00
	0000000
	000
	15,00

	Общегосударственные вопросы
	237
	01
	00
	0000000
	000
	15,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	237
	01
	04
	0000000
	000
	15,00

	Обеспечение деятельности органов  исполнительной власти местного
	237
	01
	04
	2120000
	000
	15,00

	Лицензиат на использование программы для ЭВМ  ГИС «Терра 2.0» – «Географическая информационная система «Терра»»
	237
	01
	04
	2120220
	242
	15,00

	Мероприятия по землеустройству  и землепользования
	237
	04
	12
	0000000
	000
	50,00

	Мероприятия по землеустройству  и землепользования
	237
	04
	12
	2320670
	000
	50,00

	Мероприятия по землеустройству  и землепользования
	237
	04
	12
	2320670
	244
	50,00

	ВСЕГО:

	65,00

3. Внести изменения и дополнения в  Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2015 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов»:

	Наименование
	Раздел
	Под-

раздел
	Целевая статья
	Вид

расходов
	Сумма

тыс. руб.

	1
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
	00
	00
	0000000
	000
	15,00

	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	0000000
	000
	15,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	0000000
	000
	15,00

	Обеспечение деятельности органов  исполнительной власти местного
	01
	04
	2120000
	000
	15,00

	Лицензиат на использование программы для ЭВМ  ГИС «Терра 2.0» – «Географическая информационная система «Терра»»
	01
	04
	2120220
	242
	15,00

	Мероприятия по землеустройству  и землепользования
	04
	00
	0000000
	000
	50,00

	Мероприятия по землеустройству  и землепользования
	04
	12
	2320670
	000
	      50,00

	Мероприятия по землеустройству  и землепользования
	04
	12
	2320670
	244
	      50,00

	ВСЕГО:

	65,00

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Родничковского

муниципального образования                                       В.В. Нагорнов